
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

{ О / 2018 п.г.т. Мотыгино № Ги 

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 28.09.2018 № 451-п «О внесении изменений в постановление 
администрации Мотыгинского района от 30.05.2016 № 202-п «Об 
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 
программ Мотыгинского района, их формирования и реализации»» 

В связи с выявлением технической ошибки 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 28.09.2018 
№ 451-п «О внесении изменений в постановление администрации 
Мотыгинского района от 30.05.2016 № 202-п «Об утверждении Порядка 
принятия решений о разработке муниципальных программ Мотыгинского 
района, их формирования и реализации»» (далее - постановление) внести 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.1.36 постановления изложить в следующей редакции: 
«1.1.36. В -абзаце втором пункта 6.3 Порядка слово «соисполнителем» 

заменить словами «соисполнителем программы»»; 
1.2. В пункте 1.1.37 постановления слова «пункте 6.2» заменить 

словами «пункте 6.3». 
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает с силу со дня подписания, подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район. 

Глава Мотыгинского района / / Ц ? О.О. Размыслова 

Петрашина Дарья Владимировна 
8(39141)23-4-12 


